
Pomozme Kátě z Litoměřic poPomozme Kátě z Litoměřic po
těžké autonehodětěžké autonehodě
Káťa je krásná a usměvavá dívka plná života. Bohužel se
z říjnové brigády domů již nevrátila. Byla obětí dopravní
nehody, kterou zapříčinil opilý řidič protijedoucího vozidla. Po
převozu do nemocnice musela ihned podstoupit operaci
páteře, po které však stále necítí nohy. Káťa…

– Martina Bergmannová

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/3204

https://donio.cz/p/3204

	Pomozme Kátě z Litoměřic po těžké autonehodě

